MARCIA DE FIGUEIREDO LUCENA LIRA 
Prefeita 

PORTARIA N. º 016/2018-SEMAD CONDE,23 de Abril

A SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO DO MUNICÍPIO DE 
CONDE, de ordem da Prefeita Municipal e no uso de suas atribuições 
legais, 

R E S O L V E: 

Averbar 5216(Cinco mil duzentos e dezesseis
contribuição, em nome do (a) servidor (a) MARCONI EDSON DOS 
SANTOS, matrícula n° 1857, ocupante do cargo efetivo de 
CIVIL MUNICIPAL 1ª CLASSE, com lotação fixada no Comando Geral da 
Guarda Municipal (Gabinete da Prefeita), de conformidade com
de Tempo de Contribuição 13001010.1.00026/17-5, emitida em 19 de Abril

[...]

Conde,  24  de abril de 2018 

de Abril de 2018. 

RIA DE ADMINISTRAÇÃO DO MUNICÍPIO DE 
no uso de suas atribuições 

Averbar 5216(Cinco mil duzentos e dezesseis) dias de 
MARCONI EDSON DOS 

, ocupante do cargo efetivo de GUARDA 
no Comando Geral da 

, de conformidade com a Certidão 
emitida em 19 de Abril 

e a de nº 142/2017 emitida pelo 15º Batalhão de 
infantaria motorizado em 20 de Novembro de 2017,constantes no